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oueoirexrorarer  Selskap Utskriftstidspunkt: 19.3.2024 - 13:54

Generell informasjon

Navn Noble Energy Norge AS
Organisasjonsnummer 990809712
Nasjonskode NO

NPDID for selskap 4393186

Informasjon fra Brgnngysundregistrene

Kunngijgringer fra Brgnngysundregistrene

Rettighetshaver - ndvarende

Utvinningstillatelse Fra dato Andel [%]

Operatgrskap - ndveerende

Utvinningstillatelse Fra dato

Avtalebasert omrade (BAA) - ndvaerende
Navn Fra dato Andel [%]

Sokkeldirektoratets estimat for reserver (selskapets andel)

Reservene oppdatert pr:

Felt navn Selskapets Gjenv. olje Gjenv. gass Gjenv. NGL Gjenv.
andel [%] [mill Sm3] [mrd Sm3] [mill tonn] kondensat
[mill Sm3]

Rettighetshavere - overfgringer

Utvinningstillatelse Fra dato Retning Type endring Overdratt
andel [%]
018 C 20.06.2008 FROM TRANSFER 15.000000
018 C 01.11.2007 |TO TRANSFER 15.000000
406 20.06.2008 FROM TRANSFER 40.000000
407 20.06.2008 FROM TRANSFER 20.000000

Avtalebaserte omrader(BAA) - overfgringer

Navn Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]

Sidelav?2

Gjenv. olje
ekv.
[mill Sm3 o.e]
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Rettighetshaver - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato

018 C
406

N
N

Operatgrskap - komplett historie

Utvinningstillatelse

01.11.2007
16.02.2007
01.01.2008
16.02.2007
01.01.2008

Fra dato

Til dato

19.06.2008
31.12.2007
19.06.2008
31.12.2007
19.06.2008

Til dato

Side 2 av 2

Andel [%]
15.000000
40.000000
40.000000
20.000000
20.000000
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